№ ___________ «_____» ___________20___г.
номер и дата регистрации заявления
	Заведующему
МБДОУ д/с №13 «Теремок»
Светлане Владимировне Яськовой

	от _______________________________________

	(ФИО полностью родителя (законного представителя), опекуна)

	проживающей (ий) по адресу:________________

	паспорт __________________________________

	(серия, номер, кем и когда выдан)

	контактный телефон: _______________________

	адрес эл. почты: ___________________________

Заявление
о приеме в образовательное учреждение

Прошу зачислить моего ребенка
__________________________________________________________________
(ФИО полностью (при наличии) ребенка)
Дата рождения «___» ______________  ________г.р.;
место рождения ____________________________________________________
свидетельство о рождении ___________________________________________
__________________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдано)
проживающего по адресу ___________________________________________
__________________________________________________________________
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности МБДОУ д/с №13 «Теремок»
с режимом пребывания полного дня с «____» ________________ 20___г.

Прошу организовать для моего ребенка обучение по образовательным программам дошкольного образования на______________________ языке,
так как родным языком является____________________________________.

Дата подачи заявления «___»_____________ 20____г._________________
                                                                                                                                 (Подпись)

[bookmark: _GoBack]Я подтверждаю ознакомление с Уставом учреждения, ОПДО, лицензией на право осуществление образовательной деятельности, с Правилами приема в МБДОУ д/с №13 «Теремок» другими локальными актами организации.
__________________ / _________________________
                                                                                                          (Подпись)                                            (Расшифровка)
Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном действующим законодательством РФ.
        __________________ / _________________________
                                                                                                          (Подпись)                                            (Расшифровка)